
Zarządzenie   Nr   1/09

Wójta Gminy Nowy Duninów 
z dnia   9 stycznia 2009 roku

W sprawie układu wykonawczego budżetu gminy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 186  ust 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249 z 2005 r. poz. 2104)  Wójt Gminy Nowy Duninów zarządza co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  układ  wykonawczy  budżetu  gminy  w  Nowym  Duninowie  w  układzie 
paragrafowym przyjętym przez Radę Gminy w Nowym Duninowie Uchwałą Nr 131/XIX/08 
z dnia 29 grudnia 2008 roku.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


